
 
 

UCHWAŁA NR 37/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłat należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających 

jednostce samorządu terytorialnego lub jej jednostkom podległym, a także organom do tego 
uprawnionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2020r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 308/XLII/2021 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 26 października 2021r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładnia na raty spłat należności 
pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej 
jednostkom podległym, a także organom do tego uprawnionym wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 5 pkt. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Okres odroczenia lub rozkładania na raty nie może przekroczyć 120 miesięcy. Wprowadza się 
następujące  zasady spłaty zadłużenia : 

a) w przypadku spłaty jednorazowej 30 % zadłużenia (rozumianego jako należność główną bez odsetek) 
pozostałe 70 % należności zostanie umorzone na podstawie zawartego porozumienia, 

b) w przypadku spłaty 60 % zadłużenia (rozumianego jako należność główną bez odsetek) 

w miesięcznych ratach w okresie do 120 miesięcy pozostałe 40 % należności zostanie umorzone po 
spłacie długu w wymienionej wysokości we wskazanym terminie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 308/XLII/2021 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 26 października 
2021r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładnia na raty spłat 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających jednostce samorządu 
terytorialnego lub jej jednostkom podległym, a także organom do tego uprawnionym pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3081



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Szczeciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3081


	UCHWAŁA NR 37/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-04T09:15:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




